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310 Pantalon court pour artisans, unisexe, noir, 46

Short en matiere stretch quadri-directionnelle a la coupe moderne. Deux poches avant.
Deux poches arriere renforcées. Poches a clous suspendues en vrac, renforcées par du
CORDURA®. Les poches suspendues ont trois compartiments pour accessoires et des
boucles pour outils. Poche pour carte d'identité. Porte-marteau réglable. Poche pour metre
pliant avancée, dont le bas est détaché pour plus de confort. La poche pour metre pliant a
deux porte-couteaux, un passant pour couteau et une poche pour stylo. Grande poche
sur la jambe avec une poche pour téléphone portable.

« OEKO-Tex : SE 20-248

« Stretch

« Poches de rangement

» Poches sur la jambe

Numéro d'article WL78869



Modele

Nom alternatif de l'article
Fabricant

Numéro d'article du fabricant

Données du fabricant du GPSR

Longueur avec emballage
Largeur avec emballage
Hauteur avec emballage
Unité de vente

Unité de contenu

Couleur

Genre

Longueur du pantalon
Taille

Composition du matériau

Conforme aux normes ESD

Autres versions

Numéro d'article
WL78868
WL78869
WL78870
WL78871
WL78872
WL78873
WL78876
WL78874
WL78875
WL78877

PV weidinger

1000881
310173005C046
TOP SWEDE
1000881001046

Bastadgruppen AB
Fraktgatan 1

SE-262 2173 Angelholm
www.bastadgruppen.com

400 mm

280 mm

36,2 mm

1 piece

1 piece

noir

unisexe

courte

46

92% nylon, 8% élasthanne

non

Taille
44
46
48
50
52
54
60
56
58
62
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