

## 310 Pantalon court pour artisans, unisex, noir, 46



Short en matière stretch quadri-directionnelle à la coupe moderne. Deux poches avant. Deux poches arrière renforcées. Poches à clous suspendues en vrac, renforcées par du CORDURA®. Les poches suspendues ont trois compartiments pour accessoires et des boucles pour outils. Poche pour carte d'identité. Porte-marteau réglable. Poche pour mètre pliant avancée, dont le bas est détaché pour plus de confort. La poche pour mètre pliant a deux porte-couteaux, un passant pour couteau et une poche pour stylo. Grande poche sur la jambe avec une poche pour téléphone portable.

- OEKO-Tex : SE 20-248
- Stretch
- Poches de rangement
- Poches sur la jambe

Numéro d'article

WL78869

Products for the electronic industry



Modèle	1000881
Nom alternatif de l'article	310173005C046
Fabricant	TOP SWEDE
Numéro d'article du fabricant	1000881001046
Données du fabricant du GPSR	Båstadgruppen AB Fraktgatan 1 SE-262 21 73 Ängelholm <a href="http://www.bastadgruppen.com">www.bastadgruppen.com</a>
Longueur avec emballage	400 mm
Largeur avec emballage	280 mm
Hauteur avec emballage	36,2 mm
Unité de vente	1 pièce
Unité de contenu	1 pièce
Couleur	noir
Genre	unisexe
Longueur du pantalon	courte
Taille	46
Composition du matériau	92% nylon, 8% élasthanne
Conforme aux normes ESD	non

## Autres versions

Numéro d'article	Taille
WL78868	44
<b>WL78869</b>	<b>46</b>
WL78870	48
WL78871	50
WL78872	52
WL78873	54
WL78876	60
WL78874	56
WL78875	58
WL78877	62